
大 阪 商 工 会 議 所

大商会員のメリット、盛りだくさん！

お知り合いの事業所様をご紹介ください

会員紹介シートにご記入の上、FAXまたは本所職員にお渡しください。ご紹介先に事業のご説明
に伺います。ご紹介先の事業所様が本所に入会されましたら、ご報告を差し上げます。

もれなく

大商クーポン

5,000円分

をプレゼント！
ご紹介いただいた時点でお届けします
（※会員様１回限りとなります）

ご入会１社につき

大商クーポン

5,000円分

をプレゼント！
ご入会手続き終了後にお届けします

２社ご入会で１万円分！
３社ご入会で１万５千円分！

さらに

※イメージ画像

大商クーポンは有料の大商サービスや事業の

料金の全額・一部にご利用いただけます。 （※一部対象外あり）

例えば、
●売れ筋商品発掘市やDMサービスなどの販路拡大事業
●リゾートホテル「都リゾート 志摩 ベイサイドテラス」のご宿泊
●人材育成に関する研修・セミナーのご受講
●社員の健康診断や人間ドックのご受診
●ホームページ作成代行などのITサービスご利用 など

お問合せ : 大阪商工会議所 会員部 ＴＥＬ：（０６）６９４４－６９９０



お取扱い大阪商工会議所 会員部会員組織担当 行
ＦＡＸ ６９４４－６５2７

会員番号 Ｋ・ＫＴ － －

貴社名

フリガナ

役 職
氏 名

電 話 ＦＡＸ

ご
紹
介
先
①

フリガナ

社 名

フリガナ

役 職
氏 名

所在地
〒 －

電 話 ＦＡＸ

あなた様とのご関係

◎ご紹介者（会員様）

※ご記入いただいた情報は、大阪商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用させていただきます。 2020.4―2020.9
※上記は、ご記入いただける範囲でご記入いただければ結構です。

事　務 受取日（会員部) 取扱い者確認 勧誘依頼先 特典１送付 入会確認 特典２送付 備考

処理欄
依頼先に本状コ
ピーを渡す

入会申込書に本
状コピー添付で
確認

＜次の場合は、キャンペーン対象外となりますのでご確認ください＞
●ご紹介者が大商会員ではない ●被紹介者が既に大商会員でご入会済み
●ご紹介から３か月経過しても被紹介者から入会申込書の提出がない ●被紹介者が法人役員・団体役員でご入会

新 入 会 員 ご 紹 介 シ ー ト

ご
紹
介
先
②

フリガナ

社 名

フリガナ

役 職
氏 名

所在地
〒 －

電 話 ＦＡＸ

あなた様とのご関係

ご
紹
介
先
③

フリガナ

社 名

フリガナ

役 職
氏 名

所在地
〒 －

電 話 ＦＡＸ

あなた様とのご関係


